元朗區議會交通及運輸委員會

    二零零八年度第四次會議   
日 期：二零零八年七月三十一日(星期四)
時 間：上午十時正
地 點：元朗橋樂坊二號元朗政府合署十三樓會議廳

	建議時間
	
	議　　程


	10:00-10:05a.m.
	1． 
	通過二零零八年度第三次會議記錄


	10:05-10:20a.m.

	2． 
	前議事項：

(1) 要求延長79S號通宵小巴專線至天水圍北
(2) 要求51號巴士線的總站遷往西鐵錦上路站
(交委會文件2008／第45號)


	10:20-10:40a.m.
10:40-11:00a.m.
11:00-11:20a.m.
11:30-11:50a.m.
11:50-12:10p.m.
12:10-12:30p.m.
12:30-12:50p.m.
12:50-1:10p.m.
1:10-2:10p.m.
2:10-2:30p.m.
2:30-2:50p.m.
2:50-3:10p.m.
3:10-3:30p.m.
3:30-3:50p.m.

	3． 
	委員提問：

(1) 莊健成議員要求警方加強檢控及盡快裝置衝紅燈攝影機
(交委會文件2008／第46號)

(2) 陳惠清議員、梁志祥議員,MH,JP、趙秀嫻議員、馮彩玉議員,MH、鄺月心議員、湛家雄議員,MH,JP、郭強議員、李月民議員, MH、姚國威議員、梁業鵬先生及黃煒鈴小姐關注79S號小巴專線超載及超速問題
(交委會文件2008／第47號)

(3) 李月民議員, MH建議討論單車停泊區的管控
(交委會文件2008／第48號)
﹝議程五將於是項議程完結後討論﹞
(4) 曾憲強議員、黎偉雄議員、鄧貴有議員、梁福元議員、鄧賀年議員、鄧卓然議員、鄧胤楚議員、鄧慶業議員、黃勝棠議員、鄧家良議員、文富穩議員,BBS、文祿星議員,MH、王威信議員及袁敏兒議員申請行人及單車徑
(交委會文件2008／第49號)

(5) 李月民議員, MH建議討論早上天葵路上車困難
(交委會文件2008／第50號)


(6) 馮彩玉議員,MH、郭強議員、梁志祥議員,MH,JP、湛家雄議員,MH,JP、陳惠清議員、張文輝議員、趙秀嫻議員、鄺月心議員、李月民議員, MH、黃裕材議員、姚國威議員、黃煒鈴小姐及梁業鵬先生要求改善969C號黃昏特快巴士線的服務時間
(交委會文件2008／第51號)
(7) 趙秀嫻議員、陳惠清議員及鄺月心議員要求於頌富商場對出往天恩邨行人路加設斜台
(交委會文件2008／第52號)


(8) 湛家雄議員,MH,JP建議在天水圍及元朗之路中分隔欄加設花槽
(交委會文件2008／第53號)

* * * 午膳時間 * * *
(9) 麥業成議員建議：
(i)
將鳳翔路行人安全島過路處提升為紅綠燈行人過

路處
(ii)
於鳳攸南街口增設行人安全島過路處
(iii)
於鳳琴街1號路口增設行人安全島過路處
(交委會文件2008／第54號)


(10) 陳惠清議員、梁志祥議員,MH,JP及梁業鵬先生要求改善天耀路耀民樓巴士站擠擁問題
(交委會文件2008／第55號)
(11) 陳惠清議員、梁志祥議員,MH,JP及梁業鵬先生要求重整天耀路及天河路交通交匯處紅綠燈
(交委會文件2008／第56號)


(12) 鄧慶業議員建議於民德路(沙江圍及鰲磡村)增設慢駛及小心村民過路指示牌
(交委會文件2008／第57號)

(13) 黃勝棠議員及袁敏兒議員要求增辦968號線特別班次
(交委會文件2008／第58號)


	3:50-4:00p.m.
	4． 
	運輸署進展報告
(交委會文件2008／第59號)


	11:20-11:30a.m.
	5． 
	單車交通意外及執法數字
(交委會文件2008／第60號) 
﹝將於議程三(3)完結後討論﹞


	4:00p.m. -
	6． 
	其他事項
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